PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA IBITINGA
~r---•

Ofício n 2 1375 /2017

Ibitinga, 14 de Agosto de 201

Câmara Municipal de Ibitinga
Protocolo Geral 20173431

15/08/2017 12:01
Documento ML • MTR 642/2017

Assunto: Responde requerimento do Ilustre vereador Leopoldo Gabriel Benetácio de

Oliveira, sobre alambrado que cerca a reserva ambiental.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento protocolizado nesta Câmara Municipal sob n 2

 2796/2017 (Requerimento n2  483/2017) sobre alambrado que cerca a reserva ambiental.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a

questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTI MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

11m 9- Sr.

ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de lbitinga

IBITINGA/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	NTÔNIO CARLOS  DE=1:1ES
- cretário Municipal de Obras Públicas

Ibitinga, 31 de julho de 2017.

À
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Assunto: Ref. ao REQUERIMENTO da Câmara Municipal n° REQ 483/2017.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS informa que o
reparo no alambrado da Reserva da Policia Ambiental já está em execução pela
Secretaria de Serviços Públicos.

Solicito que seja encaminhado à mesma, para emissão do parecer .

Atenciosamente,

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA IBITINGA

Governo Inovador e Humana:mo

Encaminhamento da Secretaria de Governo n 2  140/2017 — 03/07/2017

À Secretaria de Obras Públicas.

Interessados: Secretaria Municipal de Governo

Segue relação de documentos encaminhados em 23/06/2017 pelo Poder

Legislativo de assuntos pertinentes à Secretaria de Obras Públicas.

1) Requerimentos n 2  474, 482, 483.

Solicita a expedição de Nota Técnica individualizada para resposta a cada

Requerimento desse ENCAMINHAMENTO, no intuito de subsidiar a Sra. Prefeita

Municipal para a resposta ao requerimento formulado pelo (a) nobre edil e que o

encaminhamento seja atendido no prazo máximo de 05 dias úteis, considerando o

prazo regimental para resposta ao Poder Legislativo.

Favor responder nas Notas Técnicas somente as indagações referentes a esta

Secretaria em cada requerimento, considerando que alguns requerimentos envolvem

questões pertinentes a mais de um setor ou órgão da administração municipal direta ou

indireta (autarquias, fundações, etc).

Ibitinga, 3 de julho de 2017.

ANDRÉ LUIZ GONÇALVES RACY

Secretário de Governo

Recebido em  (.)? /CA-/

vistopLeaN IK  • (3`'‘.cillf

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2
	Page 3